公認３級・準３級審判検定講習会 〈日本バドミントン協会公認〉

加盟高等学校長 殿

神 奈 川 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

バドミントン専門部長  都丸 利幸

職員・生徒派遣について（依頼）

下記の通り、今年度も(公財)日本バドミントン協会公認３級・準３級審判講習検定会を行い

ますので、貴校バドミントン部生徒の参加、および顧問の先生のご派遣につきまして格別の

ご配慮をお願いいたします。

 なお、顧問の先生の派遣費につきましては、学校負担にてお願いいたします。

記

  実 施 日  時 間   会  場 参 加 対 象

12 月 14日(日)
9:00 ～

17:00
横須賀大津高校

 顧問 ・ 生徒対象

定員になりしだい締め切ります。

※会場案内 ：横須賀市大津町 4-17-1 TEL:046-836-0281

   ［ 注 意 事 項 ］

* ３年生につきましては、必ず３級を受講くださるようお願いいたします。

* 申込期間

  11 月 10 日(月）～11 月 28 日(金)

"  （定員（40 名程度）になりしだい締め切らせていただく予定です。

   以下にあるフォーム送信後に自動的に内容確認メールが返送されます。

これで受付完了とします。後日、受諾書(PDF ファイル)を添付ファイルにて送付します。

* なお、申し込みの際には、今年度の日本バドミントン協会の登録番号が必要です。

日本ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会の登録は、登録料(900 円)の支払いで完了します。

登録番号があるだけでは、登録が完了したことになりません。

 この講習会は、神奈川県協会への登録をしている方が対象となります。

  申し込み時に、登録の完了していない方の受講はお断りいたします。

* 費用

 ○生徒(1,2 年生)（準３級）： 2,500 円

  内訳は、1,100 円（申請料）、660 円（ルール教本）、740 円（講習料）となります。

 ◎顧問・3年生(３級)：10,000 円

  内訳は、1,100 円(申請料)、6,600 円(登録料)、660 円(競技規則教本）、1,640 円(講習料)

となります。本講習会は、準 3級も同時に行うので、競技規則教本を使用いたします。

  ※ この費用につきましては、講習会当日の受付の際に現金にて申し受けます。

    領収証は、受講者名で発行いたします。

* 検定試験ですので、筆記テスト・実技テストの結果により不合格になることもあります。

事前の学習を十分行うようお願いいたします。

* 午後の実技講習の際には、選手役もかねますので、その準備もお願いいたします。

  なお、ケガなどの理由により選手役のできない場合は、申込時にご記載ください。

* 準 3 級の生徒の申し込み人数の上限は、各校男女各２名以内としています。

* 当日持参するもの

 受諾書（受講生各自１枚ずつ）・講習参加費用・筆記用具（ラインマーカーが便利です）・

 バドミントン(選手役)のできる服装・体育館用シューズ・ラケット・昼食 など。

☆ 参加申し込みは、以下の URL にあるフォームに必要事項を入力し送信してください。

３級については、受講者ごとにお願いします。

準３級については、顧問の先生がお申し込みいただくようお願いします。

フォームは、３級と準３級で異なります。

フォームを送信すると、内容確認メールが返信で届きます。このメールの受信で受付

完了です。後日、受講者ごとの受諾書(PDF ファイル)をメール添付で送信します。

３級につきましては、受講者各個人に受諾書を送付いたします。

３級URL：https://forms.gle/S5i4C33FTfPm4MsF9

準３級URL：https://forms.gle/LFXDYh7BTdqT9dko9

* 準３級の審判資格は、高校卒業時まで有効です。また卒業年度に特別移行の手続きを

すれば、３級の筆記・実技試験を受けることなく３級の資格を得ることができます。

また、卒業後の次の年度に移行の手続きをしても、３級の筆記・実技試験を受けること

なく３級の資格を得ることができます。

  是非とも、移行の手続きをして、３級審判員の資格者となるようお願いいたします。

 なお、準 3級・3級とも毎年の日本バドミントン協会への登録が必要です。

* 連絡・問い合わせは、以下のところまでお願いいたします。

 高木 真人  (県立三浦初声高校） 電話: 046-889-4272  ﾒｰﾙ：tkg-m@pen-kanagawa.ed.jp

https://forms.gle/S5i4C33FTfPm4MsF9
https://forms.gle/LFXDYh7BTdqT9dko9